
UCHWAŁA NR XL/287/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Kamień Krajeński do Stowarzyszenia 
Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Powiatu Sępoleńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie wspólnie z Gminami Sępólno Krajeńskie, Sośno i Więcbork 
oraz Powiatem Sępoleńskim stowarzyszenia pod nazwą Stowarzyszenie Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Powiatu Sępoleńskiego. 

2. Wyrażenie zgody na utworzenie Stowarzyszenia jest jednoczesną zgodą na przystąpienie Gminy Kamień 
Krajeński do Stowarzyszenia. 

§ 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależności do Stowarzyszenia, opłacane będą 
z dochodów własnych Gminy Kamień Krajeński. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Kamienia Krajeńskiego do reprezentowania Gminy Kamień Krajeński na 
zebraniu członków założycieli powołujących Stowarzyszenie Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej 
Powiatu Sępoleńskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/263/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31 marca 2022 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumienia na rzecz rozwoju "Obszaru Prowadzenia Polityki 
Terytorialnej Powiatu Sępoleńskiego". 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Kazimierz Warylak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB669D-3E52-4E92-8778-C1E170AFA1C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XL/287/2022 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 27 czerwca 2022 r.  w 
sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie Gminy Kamień Krajeński do Stowarzyszenia 
Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Powiatu Sępoleńskiego 

 

W toku prowadzonych prac nad dokumentem „Polityka Terytorialna Województwa Kujawsko-Pomorskiego” 
na nowy okres programowania, Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego przyjął stanowisko w sprawie 
określenia środków na Politykę Terytorialną w perspektywie 2021-2027 oraz wyznaczenia obszaru wsparcia.  

W celu realizacji Polityki Terytorialnej na lata 2021-2027 na poziomie IV konieczne jest zawiązanie 
partnerstwa przez jednostki samorządu terytorialnego z powiatu sępoleńskiego w formie stowarzyszenia tj. 
Stowarzyszenie Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Powiatu Sępoleńskiego. Powstałe Stowarzyszenie 
będzie realizowało zadania w obszarach wsparcia wskazanych w Polityce Terytorialnej Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.  

Biorąc pod uwagę powyższe oraz to, że tworzenie i przystępowanie gminy m.in. do stowarzyszeń należy do 
wyłącznej właściwości rady gminy podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BDB669D-3E52-4E92-8778-C1E170AFA1C1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



